ОЛИМПИАДА ШКОЛЬНИКОВ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИВЕРСИТЕТА

Ответственному секретарю

Организационного комитета

Олимпиады школьников СПбГУ

От (ФИО)

Моб. тел.

ЗАЯВЛЕНИЕ

В связи с невозможностью участия в заключительном этапе ОШ СПбГУ в основной день /

техническим сбоем, возникшим при прохождении мною заключительного этапа ОШ

СПбГУ в заочной форме, прошу рассмотреть мое заявление и предоставить возможность

выполнения заданий заключительного этапа Олимпиады в резервный день.

О себе сообщаю:

ФИО (полностью):

Предмет олимпиады, класс:

Логин (типа ol25*****):

Адрес электронной почты, использованной при регистрации:

Описание уважительной причины / технического сбоя :

Я ознакомлен с тем, что задания заключительного этапа ОШ СПбГУ выполняются

участником Олимпиады лично и без использования справочных материалов, учебных

пособий, ресурсов сети Интернет и др. В случае, если сбой, при прохождении мной

заключительного этапа Олимпиады в заочной форме произошёл не по вине СПбГУ, мне

не может быть предоставлена возможность повторного участия в заключительном этапе

Олимпиады школьников СПбГУ.

Дата: Подпись: ( )

Заполняется РАЗБОРЧИВО. Личная подпись ОБЯЗАТЕЛЬНА.